

**Klinkby-Silver Invest ApS**  
**Klostervej 23, 4. tv, 5000 Odense C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 20 15 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

**Maximillian Klinkby-Silver**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klinkby-Silver Invest ApS  
Klostervej 23, 4. tv  
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 20 15 05  
Stiftet: 22. januar 2019  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Maximillian Klinkby-Silver, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.510 kr. mod -9.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 790.998 kr. mod 38.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.510</b>	<b>-9.051</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	49.000
Andre finansielle indtægter	2.994	3.095
Avance ved salg af kapitalandele	865.691	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.916	-4.927
<b>Resultat før skat</b>	<b>791.259</b>	<b>38.117</b>
1 Skat af årets resultat	-261	0
<b>Årets resultat</b>	<b>790.998</b>	<b>38.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	674.898	38.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>790.998</b>	<b>38.117</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.783
Tilgodehavende selskabsskat	15	59
Tilgodehavender i alt	15	4.842
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.213	45.446
Værdipapirer i alt	33.213	45.446
Likvide beholdninger	779.414	1.855
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>812.642</b>	<b>52.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>812.642</b>	<b>76.643</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	696.541	21.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>805.441</u></b>	<b><u>71.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Anden gæld	201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.201</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.201</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>812.642</u></b>	<b><u>76.643</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	21.643	0	71.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	674.898	58.900	733.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	<u>50.000</u>	<u>696.541</u>	<u>58.900</u>	<u>805.441</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>261</u>	<u>0</u>
	<u>261</u>	<u>0</u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>33.213</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>14.172</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 22 t.kr.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.		